
                                                                       令和２年５月１日 

 保護者 各位 

                               群馬県立勢多農林高等学校 

                                校 長  加 藤 由 典 

 

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業に伴う 

生徒の健康面の確認（電話連絡）のお知らせ 

 

 立夏の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の
教育活動に対する御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。 
 さて、県立学校では臨時休業期間を 5 月 31 日まで延長し、この間、大型連休後の２週間程度を感染
状況の見極め期間としてその後の対応を検討することとなりました。 
 つきましては、生徒の健康面や日常生活、学習について不安や悩み等を抱えていないかの確認を下記
のとおり実施したいと考えています。引き続き、御理解・御協力をお願いいたします。 

 

記 

１ 確認の方法について 

 ・ 担任等が電話をさせて頂き、生徒とお話をさせていただきます。 
 ・ 期 間 ５月７日（木）から５月２０日（水） 
 ・ 時 間 ＡＭ９時からＰＭ１６時３０分までの該当する時間帯 
  ※原則、下記の計画表に基づき電話させて頂きます。 
  ※連絡のつかない場合は、各学科の予備の日時となります。 

２ 計画表 

※学科の略称 

    P ＝ 植物科学科   B ＝ バイオテクノロジー科   A ＝ 動物科学科 

    L ＝ 緑地土木科   F ＝ 食品文化科        G ＝ グリーンライフ科 

３ その他 

・不要不急の外出を控えるよう御指導ください。 
 ・十分な休養と栄養、こまめな手洗い、毎朝の検温を実施するなど健康状態を確認するとともに、 

規則正しい生活を送らせてください。 
 ・学校からの課題のほか、読書などの自主的な学習に取り組ませるとともに、学校再開に向けた準備 

をすすめるよう御指導ください。 
 ・ＳＮＳ上のトラブルや犯罪被害等にあわないよう御指導ください。 
 ・やむを得ず外出させる場合は、感染防止と交通事故等にあわないよう御指導ください。 
 ・生徒が不安や悩み等を抱えていたり、問題行動や事故等に巻き込まれた場合やコロナウイルスに感 
  染、または濃厚接触の可能性がある場合は速やかに学校へ御相談、御連絡をお願いします。 

 学年 9:00～11:30 11:30～14:00 14:00～16:30 

5/7（木） 
1 年生 

P 科、B 科 A 科、L科 F 科、G 科 

5/8（金） 予備 予備 予備 

5/11（月） 
2 年生 

P 科、B 科 A 科、L科 F 科、G 科 

5/12（火） 予備 予備 予備 

5/13（水） 
3 年生 

P 科、B 科 A 科、L科 F 科、G 科 

5/14（木） 予備 予備 予備 


